
 
Uchwała Nr V/43/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 2 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji  
 
 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.  
z 2001r. nr 142, poz 1593 z późn. zm.), §5 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca  
1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami  
(Dz.U. Nr 57, poz 336)   
 

Rada Miejska w Dębicy, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisje dyscyplinarne I i II instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych 
za naruszenie obowiązków pracownika samorządowego przez pracowników samorządowych 
mianowanych. 
 
 
 

§ 2.  
 

Ustala się 7 osobowy skład Komisji Dyscyplinarnej I stopnia, który tworzą następujący 
członkowie : 
 

1. Maria Podjasek  
2. Grażyna Rymut  
3. Maria Tchorek 
4. Dorota Tryba-Kłęczek  
5. Marek Wiśniewski  
6. Anna Wodzień  
7. Elżbieta Zajączkowska 

 
 
 
 

§ 3. 
 

Ustala się 7 osobowy skład Komisji Dyscyplinarnej II instancji, którą tworzą następujący 
członkowie: 
 
 
 1. Andrzej Bal 
 2. Andrzej Hochołowski 

3. Ryszard Kaczor 
4. Zbigniew Kruczek 
5. Robert Podlasek 
6. Józef Ślęzak 
 



 
§ 4. 

 
Zasady i tryb postępowania w sprawach należących do właściwości Komisji określają 
przepisy powołanego na wstępie rozporządzenia. 
 
 
 

§ 5. 
 

Obsługę techniczno-kancelaryjną zapewnia Wydział Organizacyjny Kadr i BHP Urzędu 
Miejskiego w Dębicy 
 
 

§ 6. 
 

Okres kadencji członków Komisji kończy się wraz z upływem kadencji Rady Miejskiej  
w Dębicy. Członkowie Komisji pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowej Komisji. 
 
 
 

§ 7. 
 

Traci moc Uchwała Nr V/86/03 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 kwietnia 2003 r. w sprawie 
powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji. 
 
 
 

§ 8. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 
 
 

§ 9. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Dębicy 
 
                      Jan Borek 
 
 


